
Zápis KR OFS Nymburk č.12/21-22

z jednání konaného dne 9.6.2022 od 16:30  hodin v zasedací místnosti OFS Nymburk.

Za účasti: Kubečka Pavel, Havlas Petr, Rozvoral Miloš, Kurka Miloš.

Omluven: Ducký František.

Bod č.1 – Kontrola Zápisu č.11/21-22

1.1. Vše schváleno.

Bod č.2 – Došlá pošta

2.1. Zápisy STK číslo 28,29,30,31,32,33,34   - KR bere na vědomí.

2.2. Zápisy DK číslo 20,21,22,23,24,25,26   - KR bere na vědomí.

2.3. Zápisy z jednání  VV číslo 10, 11, 12 - KR bere na vědomí.

2.4.1. KR OFS Nymburk přijala Přihlášku na funkci rozhodčího a zařazení do skupiny
FREE rozhodčích od Vít Holer ID 77121650.

2.4.2.Vít Holer ID 77121650 splnil podmínky pro udělení licence rozhodčího
obsažené v Řádu rozhodčích a delegátů FAČR. KR OFS Nymburk výše jmenovanému
rozhodčímu uděluje Licenci rozhodčího druhu C a zároveň navrhuje VV OFS
Nymburk zařadit Víta Holera ID 77121650 na nominační listinu rozhodčích OFS
Nymburk pro soutěžní ročník 2021/2022 za podmínek schválených KR OFS Nymburk
pro skupinu FREE rozhodčích.

2.5.1. Pozvánka předsedy KR SKFS pana Blažeje Petra na neformální setkání
předsedů okresních KR s členy KR SKFS a VV SKFS na den 17.5.2022 od 18:00
hodin.

2.5.2. Z důvodu pracovního vytížení předsedy KR OFS Nymburk pana Pavla Kubečky
se jednání zúčastnil místopředseda KR OFS Nymburk pan Petr Havlas.

2.5.3. Pan Petr Havlas informoval KR OFS Nymburk o průběhu setkání předsedů
okresních KR s KR SKFS a členy VV SKFS.

Bod č.3 – Různé
3.1.1. KR ukládá rozhodčímu Hlavička Pavel (utkání číslo 2021218A5B0704)
pořádkovou pokutu 200,- Kč, dle §11 bod 2g Řádu rozhodčích a delegátu FAČR za



porušení jiných podstatných povinností rozhodčího. Rozhodčí uloženou pořádkovou
pokutu uhradí v rámci Letního semináře rozhodčích OFS Nymburk.

3.1.2. KR ukládá rozhodčímu Čepek Josef (utkání číslo 2021218A4B1002)
pořádkovou pokutu 100,- Kč, dle §11 bod 2a Řádu rozhodčích a delegátu FAČR za
nedostatky v ZOU. Rozhodčí uloženou pořádkovou pokutu uhradí v rámci Letního
semináře rozhodčích OFS Nymburk.

3.1.3. KR ukládá rozhodčímu Holer Vít (utkání číslo 2021218A5A1102) pořádkovou
pokutu 100,- Kč, dle §11 bod 2a Řádu rozhodčích a delegátu FAČR za nedostatky v
ZOU. Rozhodčí uloženou pořádkovou pokutu uhradí v rámci Letního semináře
rozhodčích OFS Nymburk.

3.1.4. KR ukládá rozhodčímu Kubečka Matěj (utkání číslo 2021218A5B1102)
pořádkovou pokutu 100,- Kč, dle §11 bod 2a Řádu rozhodčích a delegátu FAČR za
nedostatky v ZOU. Rozhodčí uloženou pořádkovou pokutu uhradí v rámci Letního
semináře rozhodčích OFS Nymburk.

3.2.1. KR pověřuje pana Havlase Petra, Rozvorala Miloše a Kubečku Pavla
vypracováním novelizace Směrnice pro udělování trestných bodů, s termínem
předložení KR OFS Nymburk ke schválení do 27.6.2022. Zodpovídá Petr Havlas.

3.2.2. KR pověřila pana Kubečku Pavla aktualizací Směrnice KR OFS Nymburk k
obsazování utkání/turnajů rozhodčími. KR OFS Nymburk schvaluje novelizovanou
Směrnici KR OFS Nymburk k obsazování utkání/turnajů rozhodčími s platností od
1.7.2022. Zároveň KR OFS Nymburk ukládá panu Kubečkovi Pavlovi vložit
schválenou Směrnici KR OFS Nymburk k obsazování utkání/turnajů rozhodčími na
stránky krofsnymburk.webnode.cz a seznámit s ní rozhodčí OFS Nymburk na letním
semináři rozhodčích dne 24.7.2022.

3.2.3. KR pověřila pana Kubečku Pavla a Kurku Miloše aktualizací Prováděcího
nařízení k článku 9 RMS OFS Nymburk KR OFS Nymburk schvaluje novelizované
Prováděcí nařízení k článku 9 RMS OFS Nymburk s účinností od 1.7.2022. Zároveň
KR OFS Nymburk ukládá panu Kubečkovi Pavlovi vložit jej na stránky
krofsnymburk.webnode.cz a seznámit s ním rozhodčí OFS Nymburk na letním
semináři rozhodčích dne 24.7.2022.

3.2.4. KR pověřuje pana Rozvorala Miloše a Kubečku Pavla vypracováním nových
Pokynů pro řízení utkání na OFS Kolín pro soutěžní ročník 2022/2023 s termínem
předložení KR OFS Nymburk do 15.8.2022. Zodpovídá Rozvoral Miloš.



3.3.1. KR OFS Nymburk projednala předložené návrhy jednotlivých členů KR na
úpravy v RMS pro soutěžní ročník 2022/2023.

3.3.2. KR OFS Nymburk předkládá návrhy úprav RMS OFS Nymburk pro soutěžní
ročník 2022/2023 VV OFS Nymburk a STK OFS Nymburk k dalšímu projednání.

3.4. Zpráva pana Duckého k ověřování znalostí rozhodčích z PF a dalších směrnic:
Na základě rozhodnutí KR OFS Nymburk probíhá testování znalostí rozhodčích z PF
a dalších směrnic, které se blíží k závěru (chybí vyhodnotit dva testy). Prozatím se u
některých rozhodčích ukazuje určitá míra nedisciplinovanosti ve včasnosti zasílání
výsledků, ale aktuálně již všichni zaslali výsledky na všechny testy, kde již termín
nastal. Výsledky jsou velmi rozdílné. Někteří rozhodčí stabilně prokazují velmi
dobrou teoretickou znalost norem, s jinými bude třeba v tomto smyslu více pracovat.
Při zpracování výsledků je prováděna i statistika chybovosti jednotlivých otázek, což
poslouží k prohlubování teoretických znalostí rozhodčích.

3.5.1. KR schvaluje udělené trestné body rozhodčím dle Směrnice pro udělování
trestných bodů rozhodčím OFS Nymburk, udělené do 8.6.2022, až na 7 trestných bodů
udělených Kubečkovi Matějovi za chyby v utkání číslo 2021218A4A0804.

3.5.2. KR ruší udělené trestné body rozhodčímu Matěj Kubečka z utkání číslo
2021218A4A0804 a uděluje za nedostatky v ZOU z tohoto utkání rozhodčímu
Matějovi Kubečkovi pořádkovou pokutu 50,- Kč, dle §11 bod 2a Řádu rozhodčích a
delegátu FAČR. Rozhodčí uloženou pořádkovou pokutu uhradí v rámci Letního
semináře rozhodčích OFS Nymburk.

3.6. KR OFS Nymburk stanovuje termín konání letního semináře rozhodčích na den
neděle 24.7.2022 na fotbalovém hřišti ve Strakách. Časový program semináře bude
rozhodčím sdělen dodatečně.

3.7. Příští zasedání KR OFS Nymburk se bude konat dne 27.6.2022 v zasedací
místnosti OFS Nymburk.

Pavel Kubečka
v.r. předseda KR OFS Nymburk


